
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. Ns 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении итоговых результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году

В соответствии с приказами управления образования Невьянского 
городского округа от 27.10.2021 № 461-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году», на основании итоговых протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 
учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Богданову Светлану 
Г еннадьевну.

№ документа Дата
543-Д 17.12.2021



Приложение №1
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экологии в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Хребтова Ульяна Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 40 Участник
Сатыренко Иван Сергеевич 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 3 40 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экологии в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Арндт Дмитрий Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 13 40 Участник
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 12 40 Участник
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 40 Участник
Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 40 Участник
Казанцев Тимофей Денисович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 40 Участник
Ягупов Илья Германович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 2 40 Участник
Кудрин Илья Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 1 40 Участник
Соловьев Макар Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 1 40 Участник
Книсс Илья Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 40 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экологии в 9 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 15 50 Участник
Ушенина Виктория Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 14 50 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 Участник
Ширшиков Артем Андреевич 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 6 50 Участник
Ермачкова Мария Борисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 50 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экологии в 10 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 12 52 Участник
Бобровникова Анастасия Глебовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 52 Участник
Тузов Егор Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 52 Участник
Сизов Никита Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 52 Участник
Каюмова Алина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 52 Участник
Журавлева Варвара Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 52 Участник
Вартанян Виктория Андраниковна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 2 52 Участник
Меринова Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 2 52 Участник
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 1 52 Участник
Бабарыкин Никита Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 1 52 Участник



Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экологии в 11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Полковникова Анастасия Константиновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 17 52 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 15 52 Участник
Баклыкова Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 15 52 Участник
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 52 Участник
Белоусова Валерия Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 52 Участник
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 2 52 Участник



Приложение №2
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по праву в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Поромова Карина Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 41 125 Участник
Перминова Дана Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 39 125 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 35 125 Участник
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 35 125 Участник
Растрепенин Антон Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 32 125 Участник
Бурменский Дмитрий Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 30 125 Участник
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 26 125 Участник
Шестоперов Даниил Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 26 125 Участник
Балабанова Виктория Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 25 125 Участник
Рассохина Ксения Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 24 125 Участник
Шитова Екатерина Михайловна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 21 125 Участник
Балмашнов Ян Анатольевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 18 125 Участник
Борисова Валерия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 17 125 Участник
Пукина Диана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 16 125 Участник
Ефремова Полина Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 13 125 Участник
Уфимцева Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 125 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по праву в 10 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Уянгулова Ольга Игоревна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 30 115 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 28 115 Участник
Тетерина Виктория Олеговна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 22 115 Участник
Каюмова Алина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22 115 Участник
Флорова Алина Ахлимановна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 20 115 Участник
Мигранова Елизавета Васыловна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 18 115 Участник
Тузов Егор Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 12 115 Участник
Конькова София Васильевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 115 Участник
Вартанян Виктория Андраниковна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 115 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по праву в 11 классах

ФИО участника Школа Первичный балл Максимальный балл Статус
Грабо Екатерина Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 46 120 Участник
Гришин Иван Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 45 120 Участник
Долгорукова Алиса Олеговна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 42 120 Участник
Чуксеева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 38 120 Участник
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 37 120 Участник
Карпов Данил Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 35 120 Участник
Азева Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 24 120 Участник
Полякова Мария Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 21 120 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 20 120 Участник
Тарасевич Анна Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 18 120 Участник



Приложение №3
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по литературе в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Мамаев Николай Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 41 50 Победитель
Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 36 50 Призер
Соснина Дарья Вячеславовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 30 50 Призер
Куклина Софья Олеговна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 28 50 Призер
Кириллов Иван Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 27 50 Призер
Козлова Карина Константиновна 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 22 50 Участник
Чебакова Светлана Анатолеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 21 50 Участник
Колотилов Владимир Владиславович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 21 50 Участник
Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 20 50 Участник
Бородин Максим Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 19 50 Участник
Варнина Ульяна Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 19 50 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 18 50 Участник
Бачанов Виталий Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 17 50 Участник
Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 14 50 Участник
Зинатов Дмитрий Рашидович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 50 Участник
Климина Александра Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 50 Участник
Медовщиков Сергей Станиславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 50 Участник
Герасименко Екатерина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 Участник
Машина Полина Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 Участник
Окалина Виктория Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 4 50 Участник
Заева Софья Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 4 50 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по литературе в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Заворохина Алёна Ивановна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 30 45 Призер
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 26 45 Призер
Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22 45 Призер
Никкель Ольга Олеговна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 18 45 Участник
Газиева Сабрина Баходировна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 18 45 Участник
Киселёва Ольга Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 13 45 Участник
Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 12 45 Участник
Мухаббатова Камила Рустамовна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 11 45 Участник
Долгоруков Никита Юрьевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 45 Участник
Эйхман Анастасия Романовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 45 Участник
Ведерникова София Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 45 Участник
Неизвестная Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 45 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по литературе в 9 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ № 4 67 95 Призер
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 60 95 Призер
Шитова Екатерина Михайловна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 57 95 Призер
Перминова Дана Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 57 95 Призер
Бурменский Дмитрий Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 56 95 Участник
Коновалова Елизавета Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 55 95 Участник
Балакина Анна Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 54 95 Участник
Балабанова Виктория Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 48 95 Участник
Быкова Ольга Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 47 95 Участник
Поромова Карина Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 34 95 Участник
Попова Александра Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 32 95 Участник
Уфимцева Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 29 95 Участник
Панова Анна Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 24 95 Участник
Мягкова Юлия Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 20 95 Участник
Можаева Полина Евгеньевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 15 95 Участник
Растрепенин Антон Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 14 95 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по литературе в 10 классах

ФИО участника Школа Первичный балл Максимальный балл Статус
Курбатова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 99 100 Победитель
Семёнова Софья Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 76 100 Призер
Бобровникова Анастасия Глебовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 58 100 Призер
Уянгулова Ольга Игоревна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 42 100 Участник
Казанцева Елена Николаевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 40 100 Участник
Сурков Андрей Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 39 100 Участник
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 39 100 Участник
Балуева Диана Вячеславовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 34 100 Участник
Казанцева Екатерина Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 32 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по литературе в 11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Коновалов Захар Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 98 100 Победитель
Полковникова Анастасия Константиновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 97 100 Призер
Перевощиков Алексей Валерьевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 95 100 Призер
Катаев Артем Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 81 100 Участник
Бутусова Варвара Олеговна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 80 100 Участник
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 73 100 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 70 100 Участник
Азева Анастасия Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 70 100 Участник
Мехаева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 69 100 Участник
Грабо Екатерина Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 68 100 Участник
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 67 100 Участник
Кипелова Анна Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 49 100 Участник



Приложение № 4
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по географии в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 36 100 Участник
Граматчиков Денис Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 22 100 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по географии в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 30 100 Участник
Ульянов Иван Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 26 100 Участник
Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 25 100 Участник
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22,5 100 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 22 100 Участник
Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 20 100 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 16 100 Участник
Пьянкова Софья Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 Участник
Само Дурова Татьяна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 Участник
Кудашев Анатолий Николаевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 4 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по географии в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 62 100 Призер
Панова Анна Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 61 100 Призер
Янин Егор Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 42 100 Участник
Данилов Григорий Игоревич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 33 100 Участник
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 32 100 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 26 100 Участник
Бакулин Владислав Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 14 100 Участник
Копотилова Елизавета Максимовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 12 100 Участник
Мануйлова Екатерина Николаевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по географии в 10 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 24,5 100 Участник
Минеева Валерия Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 23,5 100 Участник
Сизов Никита Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 15 100 Участник
Дидушицкий Артем Викторович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 15 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  ш кольников в 2021/2022 учебном году
по географии в 11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Белоусова Валерия Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 35 100 Участник
Баклыкова Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 31 100 Участник
Акилова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 29,5 100 Участник
Грабо Екатерина Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 25 100 Участник



Приложение Ns 5
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физике в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 21 40 Призер
Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 40 Участник



Итоговые результаты  муниципального этапа всероссийской олим пиады  ш кольников в 2021/2022 учебном году
по ф изике в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Кардаков Илья Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0,5 40 Участник
Чесноков Артем Владимирович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 0 40 Участник
Иванова Виктория Денисовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 0 40 Участник
Голд Игорь Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 40 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физике в 9 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Шачина Варвара Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 16 50 Участник
Янин Егор Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ № 4 12 50 Участник
Щукин Павел Кимович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 12 50 Участник
Васильев Георгий Ильич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 50 Участник
Горбунов Сергей Григорьевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 50 Участник
Марьянков Леонид Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 50 Участник
Масленников Аркадий Евгеньевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 6 50 Участник
Балмашнов Ян Анатольевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 4 50 Участник
Медведев Михаил Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 2 50 Участник
Козлов Данил Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 1 50 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физике в 10 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Вирт Алексей Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 32 50 Призер
Корчагин Андрей Владимирович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 50 Участник
Коптелов Константин Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 50 Участник
Тузов Егор Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 4 50 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физике в 11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Тасакова Яна Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 2 50 Участник
Карташов Артем Иванович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 1 50 Участник



Приложение № 6
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по технологии (КДДТ) в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 58 100 Призер
Вагапова Юлия Ильдаровна 150113 - МБОУ ООП! п. Таватуй НГО 55 100 Участник
Онохина Антонина Олеговна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 53 100 Участник
Ходжиматова Мубина Бобировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 43 100 Участник
Беляева Елизавета Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 37 100 Участник
Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 33 100 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 31,5 100 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 23 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по технологии (КДДТ) в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Викулова Надежда Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 53 100 Призер
Соловьёва Мария Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 52 100 Участник
Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 39 100 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 33 100 Участник
Белоусова Анна Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 28 100 Участник
Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 27 100 Участник



Итоговые результаты  м униципального этапа всероссийской  олим пиады  ш кольников в 2021/2022 учебном  году
по технологии  (К Д Д Т) в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Яргина Василина Васильевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 70 100 Призер
Белоусова Милана Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 39 100 Участник
Карпова Анна Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 32 100 Участник



Приложение № 7
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по технологии ( П Т ) в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Алферьев Арсений Игоревич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 74 100 Призер
Миронов Дмитрий Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 34 100 Участник
Шарапов Василий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 33 100 Участник
Галиханов Тимур Ильясович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 32 100 Участник
Баклыков Сергей Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 31 100 Участник
Голузин Матвей Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 27 100 Участник
Медовщиков Иван Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 21 100 Участник
Перминов Дмитрий Андреевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 16 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по технологии (ТТТ) в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Казанцев Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 86 100 Победитель
Мезянкин Александр Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 67 100 Призер
Плохих Илья Валерьевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 54 100 Участник



Приложение № 8
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экономике в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 Участник
Сафронова Татьяна Геннадиевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 Участник
Апататьев Глеб Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 100 Участник
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экономике в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 25 100 Участник
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 100 Участник
Эдильгериев Тимур Муратович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 13 100 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 Участник
Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 Участник
Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 Участник
Кудрин Илья Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 4 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экономике в 9 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 26 100 Участник
Шурыгин Константин Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 19 100 Участник
Перминова Дана Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 15 100 Участник
Бурменский Дмитрий Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 Участник
Перетыкина Анастасия Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 100 Участник
Шадрин Вячеслав Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 Участник
Скороходов Сергей Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 Участник
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 6 100 Участник
Поромова Карина Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 100 Участник
Кирьянова Ксения Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экономике в 10 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Шадрин Максим Владимирович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 26 100 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22 100 Участник

Бессонов Илья Михайлович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 15 100 Участник
Покатаев-Иванов Даниил Анатольевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по экономике в 11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 36 100 Участник
Сабурова Ксения Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 29 100 Участник
Закандыкина Алина Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 26 100 Участник
Белоусова Анна Олеговна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 25 100 Участник
Анибалов Владислав Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 22 100 Участник
Никитюк Софья Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 18 100 Участник
Акилова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 Участник
Куфтина Валерия Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 Участник



Приложение № 9
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по русскому языку в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 71 100 Призер
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 71 100 Призер
Шатунова Ярослава Вадимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 70 100 Призер
Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 69 100 Призер
Арапов Никита Олегович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 64 100 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 61 100 Участник
Беляева Елизавета Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 61 100 Участник
Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 61 100 Участник
Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 58 100 Участник
Балашов Семён Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 57 100 Участник
Чепурной Василий Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 56 100 Участник
Кучумова Дарья Никитична 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 53,5 100 Участник
Чекмарева Виктория Михайловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 48 100 Участник
Арефьев Даниил Артёмович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 48 100 Участник
Хохлова Екатерина Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 47 100 Участник
Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 46 100 Участник
Алексеев Константин Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 46 100 Участник
Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 45,5 100 Участник
Баклыков Сергей Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 44 100 Участник
Варнина Ульяна Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 44 100 Участник
Колотилов Владимир Владиславович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 38 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по русскому языку в 8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Книтель Екатерина Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 71 110 Призер
Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 60,5 110 Призер
Четверкина Ульяна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 57,5 110 Призер
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 53,5 110 Участник
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 46 110 Участник
Крапивко Юлия Витальевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 44,5 110 Участник
Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 42 110 Участник
Хохлова Ульяна Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 41 110 Участник
Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 40 110 Участник
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 39,5 110 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 38,5 110 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 38,5 110 Участник
Саляхутдинова Есения Маратовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 36,5 110 Участник
Киселёва Ольга Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 35 110 Участник
Казанцев Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 35 110 Участник
Елистратов Егор Романович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 34,5 110 Участник
Сергеев Артем Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 29,5 110 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по русскому языку в 9 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ № 4 85 120 Призер
Зиновьева Любовь Евгеньевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 82,5 120 Призер
Балакина Анна Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 79 120 Призер
Попова Александра Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 74,5 120 Участник
Балабанова Виктория Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 72,5 120 Участник
Перминова Дана Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 72 120 Участник
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 70,5 120 Участник
Епанешникова Наталья Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 69,5 120 Участник
Коновалова Елизавета Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 64,5 120 Участник
Шадрин Вячеслав Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 64,5 120 Участник
Бурменский Дмитрий Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 64 120 Участник
Моисеенко Любовь Антоновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 63,5 120 Участник
Шестиперов Даниил Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 61,5 120 Участник
Макарова Вера Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 56,5 120 Участник
Тетюцких Карина Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 56,5 120 Участник
Ушенина Виктория Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 55 120 Участник
Валиева Виктория Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 52,5 120 Участник
Балмашнов Ян Анатольевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 52 120 Участник
Щукин Павел Кимович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 46 120 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по русскому языку в 10 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Курбатова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 75 150 Призер
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 69 150 Участник
Шаталова Анна Вадимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 60,5 150 Участник
Мишин Александр Валерьевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 60 150 Участник
Бобровникова Анастасия Глебовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 56,5 150 Участник
Минеева Валерия Антоновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 52 150 Участник
Казанцева Екатерина Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 50,5 150 Участник
Николаев Даниил Георгиевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 49,5 150 Участник
Костылева Валерия Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 49 150 Участник
Флорова Алина Ахлимановна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 47 150 Участник
Третьякова Виктория Ильинична 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 47 150 Участник
Каюмова Алина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 46 150 Участник
Дерябин Данил Александрович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 46 150 Участник
Тофан Анастасия Ауреловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 45 150 Участник
Дидушицкий Артем Викторович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 43,5 150 Участник
Журавлева Варвара Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 43 150 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 42,5 150 Участник
Семёнова Софья Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 39 150 Участник
Данилова Валерия Ивановна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 38 150 Участник
Сидоренко Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 35,5 150 Участник
Лупова Кристина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 19 150 Участник
Казанцева Елена Николаевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 0 150 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по русскому языку в 11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Коновалов Захар Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 76,5 160 Участник
Гришин Иван Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 67,5 160 Участник
Мехаева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 64,5 160 Участник
Грабо Екатерина Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 63 160 Участник
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 62,5 160 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 62 160 Участник
Вторыгина Владислава Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 61 160 Участник
Палицына Дарья Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 52 160 Участник
Пайвина Валерия Яковлевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 47 160 Участник
Фалалеев Евгений Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 46 160 Участник
Долгорукова Алиса Олеговна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 46 160 Участник
Сабурова Ксения Александровна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 45,5 160 Участник
Закандыкина Алина Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 43,5 160 Участник
Нагаева Анастасия Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 40 160 Участник
Никитюк Софья Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 38,5 160 Участник
Баклыкова Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 35,5 160 Участник
Тарасевич Анна Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 32,5 160 Участник
Белоусов Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 29 160 Участник
Тасакова Яна Андреевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 23 160 Участник
Полковникова Анастасия Константинов? 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 0 160 Участник



Приложение № 10 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по биологии в 7 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Чекмарева Виктория Михайловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 22 36 Призёр
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 21 36 Призёр
Арсланова Анастасия Фаритовна 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 21 36 Призёр
Онохина Антонина Олеговна 150102 - МАОУ СОШ № 2 18 36 Призёр
Соснина Дарья Вячеславовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 16 36 Участник
Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 36 Участник
Луканина Мария Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 36 Участник
Курданов Александр Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 36 Участник
Сатыренко Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 36 Участник
Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 14 36 Участник
Капланова Елена Сабиржановна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 14 36 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 36 Участник
Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 13 36 Участник
Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 12 36 Участник
Колотилов Владимир Владиславович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 12 36 Участник
Азимова Виктория Николаевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 12 36 Участник
Петелина Алина Вадимовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 36 Участник
Курданова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 36 Участник
Илларионова Марианна Олеговна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 36 Участник
Граматчиков Денис Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 36 Участник
Трубицина Евгения Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 36 Участник
Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 36 Участник
Арапов Никита Олегович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 36 Участник
Бородин Максим Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 3 36 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по биологии в 8 классах

ФИО участника УО Первичный балл Максимальный балл Статус
Ворончихин Данил Антонович 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 22 40 Призер
Викулова Надежда Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 21 40 Призер
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 19 40 Участник
Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 18 40 Участник
Капланова Марианна Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 18 40 Участник
Акулов Егор Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 17 40 Участник
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 17 40 Участник
Тимофеев Иван Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ № 4 17 40 Участник
Пономарёва Екатерина Сергеевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 16 40 Участник
Кардаков Илья Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 15 40 Участник
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 15 40 Участник
Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 15 40 Участник
Иванова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 40 Участник
Самодурова Татьяна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 40 Участник
Гаврилова Анна Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 40 Участник
Эйхман Анастасия Романовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 14 40 Участник
Сунцова Мария Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 14 40 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 14 40 Участник
Дяденко Анастасия Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ Na 1 Невьянского ГО 14 40 Участник
Трофимов Андрей Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ Na 4 13 40 Участник
Попов Степан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 13 40 Участник
Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 13 40 Участник
Мягков Владислав Александрович 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 13 40 Участник
Уточникова Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 12 40 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 12 40 Участник
Белов Иван Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 11 40 Участник
Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска И 40 Участник
Малявцева Анна Александровна 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 11 40 Участник
Казанцев Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 11 40 Участник
Четверкина Ульяна Сергеевна 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 11 40 Участник
Березина Валерия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ Na 5 г. Невьянска 10 40 Участник
Чудиновских Полина Ильинична 150104 - МБОУ СОШ Na 4 10 40 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ Na 4 9 40 Участник
Кириллова Анастасия Дмитриевна 150114 - М АОУ СОШ Na 6 г. Невьянска 7 40 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по биологии в 9 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Васильев Георгий Ильич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 34 55 Призёр
Яргина Василина Васильевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 31 55 Призёр
Шестиперов Даниил Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 29 55 Призёр
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 28 55 Призёр
Попова Александра Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 26 55 Участник
Ушенина Виктория Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 26 55 Участник
Бурдыгина Мария Романовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 25 55 Участник
Пономарева Виктория Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 23 55 Участник
Коновалова Елизавета Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22 55 Участник
Лебедева Мария Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 20 55 Участник
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 19 55 Участник
Панова Анна Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 19 55 Участник
Акифьев Кирилл Андреевич 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 17 55 Участник
Бородина Алина Ильинична 150104 - МБОУ СОШ N° 4 17 55 Участник
Борисова Валерия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 17 55 Участник
Брусницын Илья Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 16 55 Участник
Ермачкова Мария Борисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 16 55 Участник
Ефремова Полина Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 15 55 Участник
Щур Иван Николаевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 14 55 Участник
Уфимцева Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 55 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по биологии в 10 классах

ФИО участника Школа Первичный балл Максимальный балл Статус
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 49 65 Победитель
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 40 65 Призер
Бабарыкин Никита Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 37 65 Призер
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 35 65 Участник
Бобровникова Анастасия Глебовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 31 65 Участник
Журавлева Варвара Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 28 65 Участник
Каюмова Алина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 28 65 Участник
Вартанян Виктория Андраниковна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 28 65 Участник
Дидушицкий Артем Викторович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 27 65 Участник

Ё



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по биологии в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Баклыкова Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 51 92,5 Призер
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 44,5 92,5 Участник
Полковникова Анастасия Константиновна 150101 - МБОУ СОШ Nq 1 Невьянского ГО 38 92,5 Участник
Катаев Артем Антонович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 38 92,5 Участник
Авдюкова Елена Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 38 92,5 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 34 92,5 Участник
Марьянкова Наталия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 33,5 92,5 Участник
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 32,5 92,5 Участник
Мехаева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 30,5 92,5 Участник
Полякова Мария Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 26,5 92,5 Участник
Осина Елизавета Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 25 92,5 Участник



Приложение № 11 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по немецкому языку в 7-8 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Мухаббатова Камила Рустамовна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 14 100 Участник
Вагапова Юлия Ильдаровна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 11 100 Участник
Исламов Динис Ирекович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 11 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по немецкому языку в 9-11 классах

ФИО участника ОУ Первичный балл Максимальный балл Статус
Салимов Усома Исмоилович 150113 - МБОУ OOIII п. Таватуй НГО 16 120 Участник



Приложение № 12 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по обгцествознанию в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Медовщиков Сергей Станиславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 64,94 100 Призёр
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 63,64 100 Призёр
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 55,84 100 Призёр
Мишина Алина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 53,25 100 Призёр
Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 50,65 100 Участник
Перескокова Анастасия Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 50,65 100 Участник
Жукова Анастасия Олеговна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 49,35 100 Участник
Луканина Мария Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 48,05 100 Участник
Беляева Елизавета Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 45,45 100 Участник
Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 44,16 100 Участник
Капланова Елена Сабиржановна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 44,16 100 Участник
Щелконогов Никита Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 42,86 100 Участник
Дубяга Диана Николаевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 42,86 100 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 42,86 100 Участник
Сатыренко Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 41,56 100 Участник
Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 36,36 100 Участник
Середнева Анастасия Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 35,06 100 Участник
Хребтова Ульяна Викторовна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 31,17 100 Участник
Азимова Виктория Николаевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 29,87 100 Участник
Дерягин Константин Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 29,87 100 Участник
Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 28,57 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по обществознанию в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 80,28 100 Победитель
Арндт Дмитрий Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 78,87 100 Победитель
Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 77,46 100 Призер
Петрова Варвара Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 73,24 100 Призер
Акулич Юлия Николаевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 71,83 100 Призер
Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 69,01 100 Призер
Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 69,01 100 Призер
Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 66,2 100 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 66,2 100 Участник
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 64,79 100 Участник
Сивков Савелий Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 63,38 100 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 63,38 100 Участник
Рязанова Валерия Михайловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 61,97 100 Участник
Эдильгериев Тимур Муратович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 61,97 100 Участник
Сергеев Артем Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 59,15 100 Участник
Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 59,15 100 Участник
Пьянкова Софья Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 57,75 100 Участник
Евдокимова Карина Владимировна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 56,34 100 Участник
Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 54,93 100 Участник
Уточникова Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 54,93 100 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 54,93 100 Участник
Березина Валерия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 53,52 100 Участник
Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 52,11 100 Участник
Ведерникова София Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 50,7 100 Участник
Долженко Наталья Витальевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 47,89 100 Участник
Губина Ирина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 46,48 100 Участник
Самодурова Татьяна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 46,48 100 Участник
Трифонова Мария Николаевна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 39,44 100 Участник
Ворончихин Андрей Игоревич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 36,62 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по обществознанию в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Янин Егор Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 134,55 200 Призёр
Зиновьева Любовь Евгеньевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 130 200 Призёр
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 114,24 200 Призёр
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 103,48 200 Участник
Бурменский Дмитрий Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 103,18 200 Участник
Шестиперов Даниил Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 99,09 200 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 94,55 200 Участник
Коновалова Елизавета Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 92,12 200 Участник
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 81,21 200 Участник
Кузовкова Ульяна Александровна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 76,52 200 Участник
Минаева Мария Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 70 200 Участник
Беляева Валерия Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 65,45 200 Участник
Кирьянова Мария Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 60,76 200 Участник
Мягкова Юлия Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 58,79 200 Участник
Епанешникова Наталья Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 58,64 200 Участник
Уфимцева Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 40,61 200 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по обществознанию в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Данилова Валерия Ивановна 150102 - МАОУ СОШ № 2 74,09 200 Участник
Мигранова Елизавета Васыловна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 70 200 Участник
Бабенко Андрей Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 67,58 200 Участник
Третьякова Виктория Ильинична 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 63,03 200 Участник
Калинина Анжелика Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 62,73 200 Участник
Бобровникова Анастасия Глебовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 60,61 200 Участник
Николаев Даниил Георгиевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 56,36 200 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 45,3 200 Участник
Журавлева Варвара Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 42,73 200 Участник
Уянгулова Ольга Игоревна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 40,61 200 Участник
Казанцева Юлия Романовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 40,45 200 Участник
Минеева Валерия Антоновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 38,33 200 Участник
Каюмова Алина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 38,33 200 Участник
Бессонов Илья Михайлович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 36,21 200 Участник
Александрова Наталья Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 31,82 200 Участник
Казанцева Екатерина Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 29,55 200 Участник
Шаталова Анна Вадимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 27,12 200 Участник
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 25 200 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по обществознанию в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Исмагилова Анастасия Рафаэльевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ЕО 164,09 200 Победитель
Морозова Арина Александровна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 105,61 200 Призёр
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 91,97 200 Участник
Акилова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 89,85 200 Участник
Овчинникова Екатерина Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 76,36 200 Участник
Овсянкина Мария Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 71,82 200 Участник
Сабурова Ксения Александровна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 71,82 200 Участник
Бутусова Варвара Олеговна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 67,42 200 Участник
Дедюхин Никита Витальевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 63,03 200 Участник
Чуксеева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 63,03 200 Участник
Долгорукова Алиса Олеговна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 63,03 200 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 61,06 200 Участник
Никитюк Софья Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 60,61 200 Участник
Карпов Данил Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 53,79 200 Участник
Авдюкова Елена Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 51,82 200 Участник
Балуева Александра Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 49,39 200 Участник
Азева Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 45 200 Участник
Чуракина Валерия Михайловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 40,3 200 Участник
Расыпнова Екатерина Алексеевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 33,79 200 Участник
Кропотова Елена Андреевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 31,67 200 Участник
Тарасевич Анна Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 31,67 200 Участник
Зверева Анна Анатольевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 27,12 200 Участник



Приложение № 13  
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по химии в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Арндт Дмитрий Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 65 100 Призер
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 57 100 Призер
Акулич Юлия Николаевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 50 100 Призер
Ягупов Илья Германович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 48 100 Участник
Тимофеев Иван Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 46 100 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 45 100 Участник
Крапивко Юлия Витальевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 43 100 Участник
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 43 100 Участник
Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 43 100 Участник
Киряков Данил Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 30,5 100 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 29 100 Участник
Чудиновских Полина Ильинична 150104 - МБОУ СОШ N° 4 27,5 100 Участник
Даутова Эвелина Тимуровна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 27,5 100 Участник
Ермолаева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 25,5 100 Участник
Мягков Владислав Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 20,5 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по химии в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Шитова Екатерина Михайловна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 35 100 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 19 100 Участник
Яргина Василина Васильевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 17 100 Участник
Попова Александра Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 16 100 Участник
Васильев Георгий Ильич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 13 100 Участник
Балакина Анна Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 Участник
Бурдыгина Мария Романовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 Участник
Шачина Варвара Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 4 100 Участник
Пономарева Виктория Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 3 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по химии в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Бабарыкин Никита Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 Участник
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 Участник
Дидушицкий Артем Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 100 Участник
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 100 Участник
Бобровникова Анастасия Глебовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 1 100 Участник
Терехов Егор Станиславович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 1 100 Участник
Меринова Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по химии в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Белоусова Валерия Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 22 100 Участник
Белоусов Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 17 100 Участник
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 100 Участник
Катаев Артем Антонович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 Участник
Полякова Мария Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 100 Участник
Кадцына Екатерина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 3 100 Участник



Приложение № 14 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по МХК в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Медовщиков Сергей Станиславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 129 300 Участник
Стальмакова Стефания Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 81 300 Участник
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 77 300 Участник
Варакин Егор Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 36 300 Участник
Осипова Виктория Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 33 300 Участник
Луканина Мария Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 31 300 Участник
Елин Станислав Евгеньевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 19 300 Участник

I



И тоговы е результаты  м уни ци п ального  этап а  всероссийской  оли м пи ады  ш кольн и ков  в 2021/2022  уч ебн ом  году
по  М Х К  в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Акулич Юлия Николаевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 183 300 Призер
Газиева Сабрина Баходировна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 145 300 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 57 300 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по М ХК в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 216 300 Призер
Яргина Василина Васильевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 202 300 Участник
Панова Анна Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 202 300 Участник
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 181 300 Участник
Ушенина Виктория Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 171 300 Участник
Паньшина Виктория Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 61 300 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по МХК в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Данилова Валерия Ивановна 150102 - МАОУ СОШ № 2 57 207 Участник
Сидоренко Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 28 207 Участник
Долгорукова Полина Романовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 21 207 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  ш кольников в 2021/2022 учебном году
по М Х К  в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Коновалов Захар Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 151 207 Призер
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 82 207 Участник
Сабурова Ксения Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 50 207 Участник
Катаев Савелий Антонович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 35 207 Участник



Приложение № 15 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физической культуре (юноши) в 7-8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл М аксимальный балл Статус
Стадухин Алексей Витальевич 150105  - М БО У СОШ  № 5 г. Невьянска 80,81 100 Победитель
Козейкин Матвей Сергеевич 150105  - М БО У СОШ  № 5 г. Невьянска 76,84 100 П обедитель
Окунеев Роман Глебович 150105  - М БО У СОШ  N° 5 г. Невьянска 76,53 100 Призер
Л епеш кин Даниил Сергеевич 150106  - М А О У  СОШ  п. Цементный 75,62 100 Призер
Русских Никита Михайлович 150106  - М А О У  СОШ  п. Цементный 75,13 100 Призер
Зубов Егор Алексеевич 150105  - М БО У СОШ  № 5 г. Невьянска 72,38 100 Призер
Эдильгериев Тимур Муратович 150105  - М БО У СОШ  № 5 г. Невьянска 71,81 100 Призер
Стадухин Кирилл Александрович 150106  - М А О У  СОШ  п. Ц ементный 71,69 100 Участник
Быжа Иван Сергеевич 150105  - М БО У СОШ  № 5 г. Невьянска 71,31 100 Участник
Девяш ин Степан Михайлович 150105  - М БО У СОШ  N° 5 г. Невьянска 70,05 100 Участник
Замоткин Антон Андреевич 150105  - М БОУ СОШ  № 5 г. Невьянска 69 ,57 100 Участник
Вейт Дмитрий Сергеевич 150106  - М А О У  СОШ  п. Цементный 69,3 100 Участник
Рябинин А ндрей Сергеевич 150106  - М А О У  СОШ  п. Цементный 68,92 100 Участник
Белоусов Александр Денисович 150105  - М БО У СОШ  № 5 г. Невьянска 67,79 100 Участник
Казанцев Даниил Леонидович 150105  - М БО У СОШ  N° 5 г. Невьянска 67,3 100 Участник
Кузнецов Илья Андреевич 150104  - М БО У СОШ  N° 4 66 ,74 100 Участник
Козлов Иван Сергеевич 150104  - М БО У СОШ  № 4 65 ,16 100 Участник
Исламов Динис Ирекович 150113  - М БО У ООШ  п. Таватуй НГО 58,37 100 Участник
Евдокимов Данил Александрович 150104  - М БОУ СОШ  N° 4 58 ,05 100 Участник
Гурули Ростилав Витальевич 150104  - М БОУ СОШ  N° 4 56 ,88 100 Участник
Перминов Дмитрий Андреевич 150101 - М БО У СОШ  N° 1 Невьянского ГО 55 ,43 100 Участник
Скрябин Данил Евгеньевич 150101 - М БО У СОШ  N° 1 Н евьянского ГО 52 ,93 100 Участник
М едовщиков Иван Дмитриевич 150101 - М БОУ СОШ  N° 1 Н евьянского ГО 51 ,93 100 Участник
Онохин Дмитрий Сергеевич 150103  - М БО У СОШ  № 3 НГО 8,25 100 Участник
Варакин Егор Дмитриевич 150103  - М БО У СОШ  № 3 НГО 6,75 100 Участник
Дерягин Иван Сергеевич 150103  - М БОУ СОШ  № 3 НГО 6,25 100 Участник
Сечков Артём Андреевич 150103  - М БОУ СОШ  № 3 НГО 4,5 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физической культуре (юноши) в 9-11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Брусницын Илья Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 83,29 100 Победитель
Шаманаев Денис Евгеньевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 79,3 100 Победитель
Сизов Никита Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 78,82 100 Призёр
Казанцев Виталий Владимирович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 78,4 100 Призёр
Киселев Егор Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 77,22 100 Призёр
Палкин Вячеслав Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 74,51 100 Призёр
Русаков Евгений Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 74,25 100 Призёр
Бабарыкин Никита Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 71,95 100 Участник
Катаев Артем Антонович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 71,04 100 Участник
Нечаев Виктор Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 70,79 100 Участник
Хромов Захар Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 70,53 100 Участник
Свечников Дмитрий Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 69,86 100 Участник
Жбанчиков Владислав Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 69,57 100 Участник
Гришин Алексей Олегович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 68,98 100 Участник
Карпов Данил Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 68,75 100 Участник
Сковородников Ярослав Михайлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 67,62 100 Участник
Дюков Дмитрий Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 67,3 100 Участник
Путков Никита Станиславович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 66,83 100 Участник
Салимов Усома Исмоилович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 66,29 100 Участник
Елин Евгений Максимович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 63,73 100 Участник
Кузьминых Владислав Владимирович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 63,08 100 Участник
Пиров Мухаммаджон Сухробович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 59,51 100 Участник
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 49,76 100 Участник
Терехов Егор Станиславович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 49,31 100 Участник
Васильев Евгений Валерьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11,42 100 Участник
Дементьев Роман Викторович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 9,4 100 Участник
Покатаев-Иванов Даниил Анатольевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9,4 100 Участник



Приложение № 16 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физической культуре (девушки) в 7-8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Полякова Полина Яновна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 83,22 100 Победитель
Евсеева Василиса Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 82,15 100 Победитель
Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 76,71 100 Призёр
Хохлова Екатерина Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 75,46 100 Призёр
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 71,88 100 Призёр
Уточникова Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 71,34 100 Участник
Саляхутдинова Есения Маратовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 69,81 100 Участник
Растрепенина Виктория Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 69,39 100 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 68,04 100 Участник
Овчинникова Валерия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 67,9 100 Участник
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 67,84 100 Участник
Зеленкова Ксения Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 66,23 100 Участник
Назарова Яна Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 66,09 100 Участник
Хионина Екатерина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 65,27 100 Участник
Чудиновских Полина Ильинична 150104 - МБОУ СОШ N° 4 64 100 Участник
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 63,69 100 Участник
Окалина Виктория Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 59,94 100 Участник
Вагапова Юлия Ильдаровна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 8,75 100 Участник
Климина Александра Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 5 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по физической культуре (девушки) в 9-11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Чуракина Валерия Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 80,41 100 Победитель
Цапаева Елизавета Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 79,76 100 Призёр
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 79,75 100 Призёр
Янцен Арина Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 76,79 100 Призёр
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 76,57 100 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 74,48 100 Участник
Гуськова Алиса Витальевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 72,13 100 Участник
Палицына Дарья Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 70,45 100 Участник
Ермачкова Мария Борисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 68,38 100 Участник
Гришина Ирина Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 66,47 100 Участник
Осипова Карина Арайковна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 65,21 100 Участник
Балабанова Виктория Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 64,97 100 Участник
Минеева Валерия Антоновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 64,47 100 Участник
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 18,36 100 Участник
Яргина Василина Васильевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 15,67 100 Участник
Перетыкина Анастасия Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 14,78 100 Участник



Приложение № 17 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской  олимпиады  ш кольников в 2 0 2 1 /2 0 2 2  учебн ом  году
по математике в 6 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Арапов Алексей Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 14 35 Участник
Храмкова Карина Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 13 35 Участник
Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 35 Участник
Новиков Даниил Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 35 Участник
Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 35 Участник
Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 35 Участник
Топычканов Дмитрий Сергеевич 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 8 35 Участник
Бросев Александр Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 35 Участник
Суконников Захар Тарасович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 35 Участник
Шаравьева Анастасия Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 35 Участник
Дедюхин Игорь Александрович 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 4 35 Участник
Пьянков Константин Игоревич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 35 Участник
Калапова Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 35 Участник
Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 3 35 Участник
Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 35 Участник
Ершова Алина Владимировна 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 3 35 Участник
Багарякова София Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 2 35 Участник
Беляева Анна Викторовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 2 35 Участник
Линьков Никита Артемович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 2 35 Участник
Филякин Сергей Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 1 35 Участник
Таранов Степан Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 1 35 Участник
Куимов Дмитрий Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 1 35 Участник
Ушенин Тимофей Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 1 35 Участник
Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 1 35 Участник
Сидоров Всеволод Валерьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 35 Участник
Абаштамова Ульяна Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 35 Участник
Бузунова София Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 35 Участник
Хайбуллин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 1 35 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по математике в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Призер
Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 20 42 Участник
Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 42 Участник
Григораш Дарья Сайволидовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 14 42 Участник
Дымский Михаил Васильевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 13 42 Участник
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 13 42 Участник
Солдатов Егор Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 Участник
Никитин Даниил Сергеевич 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 10 42 Участник
Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 42 Участник
Белоусов Егор Анатольевич 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 8 42 Участник
Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 42 Участник
Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 Участник
Аюпова Софья Александровна 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 42 Участник
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 42 Участник
Чебакова Светлана Анатолеевна 150107 - М АОУ СОШ с. Быньги 6 42 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 42 Участник
Беляева Елизавета Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 42 Участник
Чебыкина Дарья Юрьевна 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 2 42 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 2 42 Участник
Блинова Эвелина Антоновна 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 1 42 Участник
Луканина Мария Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник
Гартман Дмитрий Юрьевич 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 1 42 Участник
Гаврилов Степан Алексеевич 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 1 42 Участник
Мишина Алина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник
Радецкая Кристина Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник
Балашов Семён Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник
Денисов Александр Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Кочурина Вероника Антоновна 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 0 42 Участник
Евсеева Варвара Ильинична 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 0 42 Участник
Меркель Ксения Андреевна 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 0 42 Участник
Вахрамеев Руслан Георгиевич 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 0 42 Участник
Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Колотилов Владимир Владиславович 150104 - МБОУ СОШ № 4 0 42 Участник
Варакин Егор Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 0 42 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по математике в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Призер
Книтель Екатерина Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 12 42 Участник
Мальков Тимофей Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 42 Участник
Капланова Марианна Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 2 42 Участник
Маркова Яна Анатольевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 1 42 Участник
Бочарников Иван Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 1 42 Участник
Савина Альбина Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 1 42 Участник
Эдильгериев Тимур Муратович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник
Килимчук Евгений Николаевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 0 42 Участник
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 42 Участник
Ворончихин Данил Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 0 42 Участник
Грачева Виктория Владимировна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 0 42 Участник
Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Саулиэтс Елизавета Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Лялина Яна Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 0 42 Участник
Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Акулов Егор Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Крапивко Юлия Витальевна 150101 - МБОУ СОШ Nq 1 Невьянского ГО 0 42 Участник
Уточникова Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Ягупов Илья Германович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Хлынов Михаил Евгеньевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 0 42 Участник
Кириллова Анастасия Дмитриевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 0 42 Участник
Белоусов Артем Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 42 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по математике в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Белов Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 42 Участник
Епанешникова Наталья Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 2 42 Участник
Пономарева Виктория Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Минаева Мария Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 0 42 Участник
Елин Никита Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 0 42 Участник
Алиев Мирзахан Азад-Оглы 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 0 42 Участник
Кузьминых Владислав Владимирович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 0 42 Участник
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ № 4 0 42 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по математике в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Бородина София Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 42 Участник
Сизов Никита Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 42 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 2 42 Участник
Корчагин Андрей Владимирович 150101 - МБОУ СОШ Nq 1 Невьянского ГО 2 42 Участник
Захаров Сергей Русланович 150102 - МАОУ СОШ № 2 2 42 Участник
Костылева Валерия Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 2 42 Участник
Терехов Егор Станиславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 2 42 Участник
Вирт Алексей Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 1 42 Участник
Никитина Кристина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 0 42 Участник
Корчагин Михаил Денисович 150104 - МБОУ СОШ № 4 0 42 Участник
Коптелов Константин Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 42 Участник
Моторин Тимофей Ильич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 42 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по математике в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Шестиперова Анжелика Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 42 Участник
Шикляев Андрей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 Участник
Тарасевич Анна Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 42 Участник
Палицына Дарья Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 2 42 Участник
Авдюкова Елена Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник
Сыромятникова Снежанна Никитична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 1 42 Участник



Приложение № 17 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по ОБЖ в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Медовщиков Сергей Станиславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 125 200 Призер
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 124 200 Призер
Голузин Матвей Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 117 200 Участник
Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 115 200 Участник
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 112 200 Участник
Елин Станислав Евгеньевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 104 200 Участник
Луканина Мария Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 100 200 Участник
Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 94 200 Участник
Перескокова Анастасия Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 76 200 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по ОБЖ  в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Евсеева Василиса Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 159 200 Победитель
Сечков Артём Андреевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 134 200 Призер
Полякова Полина Яновна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 133 200 Призер
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 133 200 Призер
Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 131 200 Участник
Эдильгериев Тимур Муратович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 131 200 Участник
Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 129 200 Участник
Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 117 200 Участник
Иванова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 116 200 Участник
Ульянов Иван Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 115 200 Участник
Лопатенков Сергей Станиславович 150104 - МБОУ СОШ № 4 110 200 Участник
Акулич Юлия Николаевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 106 200 Участник
Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 96 200 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 76 200 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по ОБЖ  в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 168 200 Победитель
Щукин Павел Кимович 150104 - МБОУ СОШ № 4 141 200 Призер
Дорохина Екатерина Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 140 200 Призер
Шестиперов Даниил Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 131 200 Участник
Ермачкова Мария Борисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 123 200 Участник
Кирьянова Ксения Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 118 200 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 112 200 Участник
Голедаев Семён Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 108 200 Участник
Козлов Данил Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 100 200 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по ОБЖ в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Дюков Дмитрий Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 127 200 Призер
Терехов Егор Станиславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 117 200 Призер
Сизов Никита Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 116 200 Участник
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 111 200 Участник
Гришин Алексей Олегович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 106 200 Участник
Детцель Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 104 200 Участник
Широченко Тамара Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 103 200 Участник
Покатаев-Иванов Даниил Анатольевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 103 200 Участник
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 66 200 Участник
Тофан Анастасия Ауреловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 59 200 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по ОБЖ  в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Баклыкова Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 141 200 Призер
Катаев Артем Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 114 200 Участник
Катаев Савелий Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 62 200 Участник



Приложение № 19 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по истории в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 49 100 Участник
Бачанов Виталий Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 42,5 100 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 41,5 100 Участник
Граматчиков Денис Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 35,5 100 Участник
Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 35,5 100 Участник
Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 35 100 Участник
Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 31 100 Участник
Печеницын Иван Русланович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 30 100 Участник
Замоткин Антон Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 29 100 Участник
Климина Александра Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 25 100 Участник
Ветошкин Семен Ильич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 24 100 Участник
Азимова Виктория Николаевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7,5 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по истории в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Стадухин Алексей Витальевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 43 70 Призер
Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 29 70 Участник
Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 25 70 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 25 70 Участник
Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 24 70 Участник
Казанцев Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 22 70 Участник
Арндт Дмитрий Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 22 70 Участник
Тимофеев Иван Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 21 70 Участник
Сивков Савелий Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 21 70 Участник
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 20 70 Участник
Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 20 70 Участник
Эдильгериев Тимур Муратович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 20 70 Участник
Уточникова Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 19 70 Участник
Неизвестная Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 18 70 Участник
Акулов Егор Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 17 70 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 15 70 Участник
Логинова Юлия Янисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 14 70 Участник
Попов Степан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 14 70 Участник
Белоусова Анна Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 14 70 Участник
Соколова Дарья Александровна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 12 70 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по истории в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 41 100 Участник
Перминова Дана Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 39 100 Участник
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 29 100 Участник
Шестоперов Даниил Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 28 100 Участник
Янин Егор Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 23 100 Участник
Пономарева Виктория Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 21 100 Участник
Акилова Яна Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 20 100 Участник
Бурдыгина Мария Романовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 17 100 Участник
Колногоров Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 14 100 Участник
Давлетзянова Валерия Игоревна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 Участник
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 Участник
Коновалова Елизавета Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 Участник
Муравьева Яна Александровна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 Участник
Ермачкова Мария Борисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по истории в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Дидушицкий Артем Викторович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 38 100 Участник
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 38 100 Участник
Закандыкина Анна Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 37 100 Участник
Бабарыкин Никита Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 34 100 Участник
Позднякова Анастасия Вячеславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 12 100 Участник
Жданова Ольга Викторовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по истории в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Коновалов Захар Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 81 100 Победитель
Исмагилова Анастасия Рафаэльевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 77 100 Призер
Баклыкова Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 37 100 Участник
Ишкова Екатерина Витальевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 36 100 Участник
Грабо Екатерина Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 33 100 Участник
Карпов Данил Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 30 100 Участник
Аристова Мария Сергеевна 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 27 100 Участник
Евстратова Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 20 100 Участник
Марухленко Полина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 19 100 Участник
Романова Диана Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 18 100 Участник
Чуксеева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 16 100 Участник



Приложение № 20 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по информатике в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Коптелов Никита Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 200 500 Участник
Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 500 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по информатике в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Мальков Тимофей Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 35 500 Участник
Сивков Савелий Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 17 500 Участник
Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 0 500 Участник



И тоговы е результаты  м униципального этапа всероссийской  олим пиады  ш кольников в 2021/2022 учебном  году
по инф орм атике в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Белов Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 324 500 Призер



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по информатике в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Бабенко Андрей Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 248 500 Участник
Пестриков Артем Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 200 500 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по информатике в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Перевощиков Алексей Валерьевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 208 500 Участник



Приложение № 21 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по английскому языку в 7 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Балашов Семён Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 13 50 Участник
Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 Участник
Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 50 Участник
Стальмакова Стефания Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 50 Участник
Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 6 50 Участник
Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 50 Участник
Кузнецов Илья Андреевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 4 50 Участник
Луканина Мария Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 4 50 Участник
Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 50 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по английскому языку в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Уточникова Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 19 50 Участник
Мальков Тимофей Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 16 50 Участник
Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 15 50 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 50 Участник
Киселёва Ольга Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 50 Участник
Газиева Сабрина Баходировна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 50 Участник
Сунцова Мария Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 50 Участник
Лебедева Олеся Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 4 50 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по английскому языку в 9 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Белов Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 67 100 Призер
Янин Егор Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 64 100 Призер
Кадцына Светлана Олеговна 150104 - МБОУ СОШ № 4 62 100 Участник
Харлова Наталья Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 62 100 Участник
Бородина Ева Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 60 100 Участник
Моисеенко Любовь Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 44 100 Участник
Балакина Анна Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 40 100 Участник
Шадрин Вячеслав Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 39 100 Участник
Путкова Юлия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 19 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по английскому языку в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Мишаров Илья Васильевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 69 100 Призер
Мухаметьханов Денис Рустамович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 63 100 Призер
Курбатова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 57 100 Участник
Флорова Алина Ахлимановна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 50 100 Участник
Мишин Александр Валерьевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 47 100 Участник
Москвина Екатерина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 44 100 Участник
Шаталова Анна Вадимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 42 100 Участник
Каюмова Алина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 42 100 Участник
Бабенко Андрей Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 33 100 Участник
Тофан Анастасия Ауреловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 33 100 Участник
Третьякова Виктория Ильинична 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 32 100 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по английскому языку в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Никитюк Софья Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 66 100 Призер
Бородина Диана Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 65 100 Призер
Исмагилова Анастасия Рафаэльевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 56 100 Участник
Карпов Данил Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 56 100 Участник
Дедюхин Никита Витальевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 49 100 Участник
Катаев Артем Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 42 100 Участник
Куфтина Валерия Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 34 100 Участник
Катаев Савелий Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 27 100 Участник
Юдина Анастасия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 27 100 Участник



Приложение № 22 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 17.12.2021 № 543-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по астрономии в 8 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 32 Участник
Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 32 Участник
Кардаков Илья Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 4 32 Участник
Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 3 32 Участник
Зайченко Александр Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 32 Участник



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
по астрономии в 9 классах

ФИО участника О У И тоговы й балл М аксимальный балл Статус

Щ укин Павел Кимович 1 5 0 1 0 4  - М БО У  СО Ш  N° 4 9 48 У частник

Панова А нна Алексеевна 1 5 0 1 0 3  - М Б О У  СО Ш  № 3 НГО 1 48 У частник

У ш енина Виктория А ндреевна 1 5 0 1 0 4  - М Б О У  СО Ш  №  4 0 48 У частник

Бурдыгина М ария Романовна 1 5 0 1 0 4  - М Б О У  СО Ш  №  4 0 48 У частник

Янин Егор Вячеславович 1 5 0 1 0 5  - М Б О У  СО Ш  №  5 г. Невьянска 0 48 У частник

Ш ачина Варвара Алексеевна 1 5 0 1 0 5  - М Б О У  СО Ш  N° 5 г. Невьянска 0 48 У частник

П опова А лександра Алексеевна 1 5 0 1 0 4  - М Б О У  СО Ш  N° 4 0 48 У частник



И тоговые результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022 учебном году
по астрономии в 10 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Вирт Алексей Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 13 48 Участник
Дидушицкий Артем Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 3 48 Участник
Терехов Егор Станиславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 2 48 Участник
Корякина Елизавета Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 0 48 Участник
Фёдорова Варвара Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 0 48 Участник
Дюков Дмитрий Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 0 48 Участник
Мамаев Степан Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 0 48 Участник



И тоговы е результаты  м униципального  этапа всеросси й ской  олим пиады  ш кольников в 2021/2022  учебном  году
по астроном ии  в 11 классах

ФИО участника ОУ Итоговый балл Максимальный балл Статус
Палицына Дарья Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 2 48 Участник


